主要特点包括：
快速且简单易用
了解网络连接问题源于计算机还是网
络，若是网络问题，还可知道其故障
位置
零接触报告自动将每个测试发送到
Link-Live 云服务，节省时间并保证
报告准确性

通过加拿大标准协会的认证
符合相关 FCC 标准
常规
体积 4.36” x 1.6” x 1.28” (11.07 cm x 4.06 cm x 3.25 cm)
重量（含电池） 型号100：0.250 lb (0.113 kg) 型号 200/300：0.255 lb (0.116 kg)
电池 2 AA 碱性电池
Wi-Fi 接入点（型号  200 和  300）
规格遵循标准 IEEE 802.11b/g
频率信道 802.11 信道 1 至 11 默认为 11
工作频率 2.412 ~ 2.484 GHz，ISM 频段
管制范围 EN 301 489-1/17
浏览器 Internet Explorer 9.0、Firefox 3.6、Chrome 5.0、Safari 5.1（最低版本）
5 of 6
订购指南
项目名称 说明
LSPRNTR-100 包含 1 个 LinkSprinter 100、腕带、Link-Live 云服务Essentials
LSPRNTR-100-10PK 包含 10 个 LinkSprinter 100，只需支付 9 个的价格，腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR-100-5PK 包含 5 个折扣价格的 LinkSprinter 100、腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR-200 包含 1 个 LinkSprinter 200、腕带、Link-Live 云服务Essentials
LSPRNTR-200-10PK 包含 10 个 LinkSprinter 200，只需支付 9 个的价格，腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR-200-5PK 包含 5 个折扣价格的 LinkSprinter 200、腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR-300 包含 1 个 LinkSprinter 300、腕带、Link-Live 云服务Essentials
LSPRNTR-300-10PK 包含 10 个 LinkSprinter 300，只需支付 9 个的价格，腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR-300-5PK 包含 5 个折扣价格的 LinkSprinter 300、腕带、Link-Live 云服务 Essentials
LSPRNTR 防护套 可固定在腰带的防护套，可装一个 LinkSprinter、短跳接线和名片夹
LLPRO-TIER1-1Y Link-Live 云服务 Job Pro. 单一价格为 1-10 个测试仪提供 1 年服务，可为 LinkSprinter 或 LinkRunner AT
的任意搭配
LLPRO-TIER1-3Y Link-Live 云服务 Job Pro. 单一价格为 1-3 个测试仪提供 10 年服务，可为 LinkSprinter 或 LinkRunner AT